
UNIVERZITET U SARAJEVU – ELEKTROTEHNIČKI FAKULTET 

Broj: 01-4929/23 
Sarajevo, 06.11.2023. godine 

Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju (,,Službene novine Kantona Sarajevo" broj: 
36/22), člana 111. i 148. Statuta Univerziteta u Sarajevu i člana 8.25. i 26. Pravila studiranja za treći 
ciklus studija na Univerzitetu u Sarajevu — doktorski studij a u vezi sa Preliminarnom rang listom 
kandidata primljenih na II ciklus studija na Univerzitet u Sarajevu — Elektrotehničkom fakultetu, po 
prethodnoj saglasnosti sekretara, Vijeće Univerzitet u Sarajevu — Elektrotehničkog fakulteta na sjednici 
održanoj 06.11.2023. godine, donosi: 

ODLUKU 

o usvajanju Konačne rang- liste kandidata primljenih na treći ciklus studija na prvom 

prijavnom roku 

1 - Usvaja se Konačna rang lista kandidata primlje lus studija h na prvom prijavnom roku na treći cil 
na Univerzitet u Sarajevu — Elektrotehničkom fakultetu. 

studija. 
lavni dio ove Odluke predstavlja Konačna rang + lista kandidata primljenih na treći ciklus 

III - Odluku i Konačnu rang listu kandidata dostaviti Senatu Univerziteta na daljnje postupanje. 

Obrazloženj 
Vijeće Univerzitet u Sarajevu - Elektrotehničkog fakulteta dana 25.10.2023. usvojilo je Preliminame 

rang liste kandidata primljenih i prijavljenih na III ciklus studija (prvi prijavni rok). Na objavljene 
Prelimi liste nije bilo prigovora, te su iste upućene Vijeću Univerzitet u Sarajevu — 

Elektrotehničkog fakulteta na konačno usvajanje. Na sjednici održanoj 06.11.2023. godine, Vijeće 
Fakulteta iste je usvojilo, te je, u skladu sa članom 25. Pravila studiranja za treći ciklus studija na 

Univerzitetu u Sarajevu — doktorski studij, donesena Odluka kao u dispozitivu. 

ame ra 

DEKAN 

Akt obradila: Aida Sarajlić Ovčina 
Akt kontrolisao i odobrio: Profdć Sena " ANINA 

Dostaviti 

1. Materijal za Vijeće 
2. Senat Univerziteta u Sarajevu 
3. Web stranica/oglasna ploča 


